РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В целях приведения в соответствие с общими требованиями

к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам

(за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим

лицам - производителям товаров, работ, услуг, администрация ЗАТО

г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО

г.Североморск от 28.12.2016 № 1754 «О мерах по реализации Решения

Совета депутатов ЗАТО г.Североморск «О бюджете муниципального

образования ЗАТО г.Североморск на 2017 год и плановый период 2018 и

2019 годов»:

1.1. В приложении к постановлению по тексту раздела

«4. Особенности исполнения бюджета ЗАТО г.Североморск в части

предоставления из бюджета ЗАТО г.Североморск субсидий юридическим

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим

лицам - производителям товаров, работ, услуг» слова: «Министерством

финансов Мурманской области» заменить словами: «Управлением

финансов администрации ЗАТО г.Североморск».

          от 18.01.2017 г.                                                                     № 45

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 28.12.2016 № 1754 «О мерах

по реализации Решения Совета депутатов

ЗАТО г.Североморск «О бюджете

муниципального образования ЗАТО

г.Североморск на 2017 год и плановый

период 2018 и 2019 годов»

2

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования

и распространяется на правоотношения с 1 января 2017 года.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

администрации ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина